
Boguchwała 30.12.2021 

 

Znak sprawy; PPB-34.343.1.2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Sukcesywnej dostawy żywności dla stołówki Przedszkola Publicznego 

w Boguchwale ul. Techniczna 1a, 36-040 Boguchwała (6 części) w roku 2022.  

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający 

informuje równocześnie Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Zamawiający przyznał punktację złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena – 

60 %/60 punktów–40 % /40 punktów oraz łączną punktację: Poniżej tabele z przyznaną 

punktacją dla danych części postępowania: 

1) Część I – Dostawa artykułów ogólnospożywczych z prawem opcji polegającym na 

zwiększeniu zamówienia o 20 %. 

Zamawiający informuje, że dla Części I wpłynęła 1ważna oferta, która uzyskała następującą 

liczbę punktów: 

Część 1:  Nazwa zamówienia: ARTYKUŁY OGÓLNOSPOŻYWCZE 

 

Nr Firma (nazwa) oraz adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny 

ofert 

Cena-60% 

Kryteria 

oceny ofert 

Czas reakcji    

– 40 % 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 

Jastków 

116 232,90 zł 

brutto 

1 godz. 100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

W toku badania i oceny ofert Zamawiający  dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale IV SWZ. 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 116 232,90  zł brutto  



Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, tj., na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 4.3.1. 

SWZ. 

Planowany termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi 05.01.2022 roku  

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

II. Zamawiający informuje, że po ponownym badaniu oferty odrzuca ofertę 

Hurtowni Wielobranżowej RAJSKA ul. Baczyńskiego 9a 35-201 Rzeszów ze 

względu na występujące błędy formalne. Wyjaśnienia dotyczące nieprawidłowych 

stawek podatku Vat w Pzp nie są traktowane jako błąd pisarski lecz jako błąd  

w obliczeniu ceny, który skutkuje koniecznością odrzucenia oferty na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 10 Pzp.  Nie można również nanosić poprawek na złożony Szczegółowy 

opis zamówienia. Nie można uznać poprawy stawki Vat jako wyjaśnień. 

 

 


